Diário   Oficial Página 126   quarta-feira, 26 de Fevereiro de 2020 Nº 27.698

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLÍDER
<BEGIN:1149103:126>

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLIDER - MT
AVISO DE RETIFICAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Colider/MT, torna público a retificação da
publicação do Décimo Primeiro Termo Aditivo ao Contrato Administrativo
de Execução de Obra nº 055/2016, firmado com a empresa CEREZOLI &
SANTOS LTDA - EPP, publicado na página 280 do Diário Oficial do Estado
de Mato Grosso, do dia 21 de Fevereiro de 2020, tendo em vista que a
mesma foi publicada de forma incorreta. ONDE SE LÊ: Fica suprimido da
Cláusula Segunda o valor de R$ 35.678,44 (trinta e cinco mil seiscentos e
setenta e oito reais e quarenta e quatro centavos). LEIA-SE: Fica suprimido
da Cláusula Segunda Paragrafo Único do contrato original, o valor de R$
42.375,09 (quarenta e dois mil trezentos e setenta e cinco reais e nove
centavos). Ficam mantidas todas as demais condições e clausulas do
referido Termo Aditivo.

Colíder/MT, 21 de Fevereiro de 2020.

NOBORU TOMIYOSHI
Prefeito Municipal

Publique-se
<END:1149103:126>

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUSCIMEIRA
<BEGIN:1149118:126>

REAVISO LICITAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001/2020

OBJETO: SRP Para Futura Contratação de Empresa especializada em
prestação de serviços, referente mão de obra especializada em serviços
de Pedreiro, ajudante de pedreiro, encanador (bombeiro hidraulico), auxiliar
de encanador, Eletricista Predial, auxiliar de Eletricista Predial e Pintor, para
atender demandas das secretarias do Município de Juscimeira/MT Data e
Hora de Abertura: 11-03-2020 as 08:00hs-MT. Edital pode ser retirado na
Prefeitura e-mail licitação@juscimeira.mt.gov dias úteis ou 66 3412-1371
ou 1381.

Juscimeira/MT, 21 de Fevereiro 2020.
Maiko Wilson Cunha De Almeida

Pregoeiro
<END:1149118:126>

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATUPÁ
<BEGIN:1148977:126>

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL - Nº. 013/2020
A Prefeitura Municipal de Matupá, através da equipe de pregoeiro
(a), comunica a todos os interessados que realizará no próximo dia
11 de março de 2020 às 08h00min na sede da Prefeitura Municipal,
a “PREGÃO PRESENCIAL SISTEMA REGISTRO DE PREÇO PARA
FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS EM
ATENDIMENTO AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE MATUPÁ/MT”.
Maiores informações através do Edital nº. 023/2020, que está disponível
no site http://www.matupa.mt.gov.br/Administracao/Portais/ e pode ser
solicitado pelo e-mail atendimento@matupa.mt.gov.br ou junto à sede da
Prefeitura Municipal localizada da Av. Hermínio Ometto, 101, ZE-022, fones
(66) 3595-3100 das 07h00min às 11h00min. Matupá - MT, 21 de fevereiro
de 2020. ALEXSANDRA TOSTA BATISTA - Pregoeira Oficial -
<END:1148977:126>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
<BEGIN:1149033:126>

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 004/2020 - DATA: 20/02/2020 -
REGISTRO DE PREÇOS VISANDO À FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO
DE MATERIAIS ELÉTRICOS PARA MANUTENÇÃO DA REDE DE
ILUMINAÇÃO PÚBLICA E MANUTENÇÃO NAS INSTALAÇÕES ELÉTRICA
DOS PRÉDIOS PÚBLICO - PROMITENTE FORNECEDOR: ANDERSON
JOSE RODRIGUES ME - CNPJ 07.011.543/001-53 - VALOR DA ATA: R$
167.330,75 - VIGÊNCIA:20/02/2021 - ORIGEM: PREGÃO PRESENCIAL:
Nº. 002/2020.

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 005/2020 - DATA: 20/02/2020
- REGISTRO DE PREÇOS VISANDO À FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS PARA MANUTENÇÃO DA
REDE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA E MANUTENÇÃO NAS INSTALAÇÕES
ELÉTRICA DOS PRÉDIOS PÚBLICO - PROMITENTE FORNECEDOR:
COXIPÓ MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - CNPJ 26.579.029/0001-63 -
VALOR DA ATA: R$ 6.764,00 - VIGÊNCIA:20/02/2021 - ORIGEM: PREGÃO
PRESENCIAL: Nº. 002/2020.

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 006/2020 - DATA: 20/02/2020
- REGISTRO DE PREÇOS VISANDO À FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS PARA MANUTENÇÃO DA
REDE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA E MANUTENÇÃO NAS INSTALAÇÕES

ELÉTRICA DOS PRÉDIOS PÚBLICO - PROMITENTE FORNECEDOR:
IVAN GUIA LEMOS DA SILVA & CIA LTDA ME - CNPJ 12.995.729/0001-24 -
VALOR DA ATA: R$ 7.080,00 - VIGÊNCIA:20/02/2021 - ORIGEM: PREGÃO
PRESENCIAL: Nº. 002/2020.

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 007/2020 - DATA: 20/02/2020 -
REGISTRO DE PREÇOS VISANDO À FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO
DE MATERIAIS ELÉTRICOS PARA MANUTENÇÃO DA REDE DE
ILUMINAÇÃO PÚBLICA E MANUTENÇÃO NAS INSTALAÇÕES ELÉTRICA
DOS PRÉDIOS PÚBLICO - PROMITENTE FORNECEDOR: MASTER
LED MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÃO EIRELI ME - CNPJ
27.927.653/0001-77 - VALOR DA ATA: R$ 568,10 - VIGÊNCIA:20/02/2021
- ORIGEM: PREGÃO PRESENCIAL: Nº. 002/2020.

RC PUBLICAÇÕES 66 99994-3338
<END:1149033:126>

<BEGIN:1149037:126>

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 009/2020
DISPENSA Nº: 09/2020

OBJETO: Contratação de procedimento cirúrgico de nefrolitotomia
anatrofica, instalação de duplo J e exerese de cisto renal, para paciente
usuário do sus, diagnosticado com estenose de uretra pós cirurgia.
CONTRATADO:  FUNDAÇÃO LUVERDENSE DE SAUDE CNPJ:
003.178.170.0001.59 VALOR: R$ 11.400,00 (onze mil e quatrocentos reais)
DATA: 20/02/2020 BASE LEGAL: ART. 24, DA LEI FEDERAL Nº 8.66/93 E
ALTERAÇÕES POSTERIORES, COM AMPARO NO ART. 37, INCISO IX
DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL E DA LEI MUNICIPAL N° 747/2017.

RC PUBLICAÇÕES 66 99994-3338
<END:1149037:126>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO MUNDO
<BEGIN:1149028:126>

Ato De Homologação De Processo Licitatório
Processo Licitatório Nº 003/2020
Tomada De Preços Nº 001/2020

Tendo Em Vista O Que Consta Dos Autos Do Processo De Licitação
Realizado Na Modalidade De Tomada De Preços Nº 001/2020, E Resultados
Apresentados Pela Comissão Permanente De Licitação, Homologo O
Presente Certame Para Todos Os Efeitos Previstos Em Lei. O Objeto Do
Processo Licitatório É: Reforma E Ampliação Da Unidade De Saúde Da
Familia Catarina Zin Mafini, Comunidade Cristalino Do Norte, Novo Mundo
- Mt.

Novo Mundo - Mt, Em 20 De Fevereiro De 2020.
Antonio Mafini

Prefeito Municipal
RC PUBLICAÇÕES 66 99994-3338

<END:1149028:126>

<BEGIN:1149040:126>

AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 008/2020

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 006/2020
Tipo: Menor Preço Por Item, A Prefeitura Municipal De Novo Mundo,
Neste Ato Representada Por Sua Pregoeira Designada Pela Portaria Nº.
015/2019, De 02/01/2019, Torna Público Aos Interessados Que Realizará
Licitação No Dia 11/03/2020, Às 08h00, Para Registro De Preços Para
Futura E Eventual Contratação De Empresa Para O Fornecimento De
Combustível A Ser Utilizado No Abastecimento Da Frota De Veículos,
Máquinas E Equipamentos Das Secretarias Municípais Do Município De
Novo Mundo Mt, Conforme Especificações Do Edital De Licitação. A Íntegra
Do Edital Encontra-Se Disponível No Endereço Desta Instituição, Sito À
Rua Nunes Freire, 12, Alto Da Bela Vista, Nesta Cidade, Onde Poderão
Obter Maiores Informações A Partir Das 07h00min Às 11h00min E No Site
Oficial Do Município: Www.Novomundo.Mt.Gov.Br. Novo Mundo, Mt, 21 De
Fevereiro De 2020. Luciana Da Silva Betarelo - Pregoeira Oficial

Antônio Mafini
Prefeito Municipal

RC PUBLICAÇÕES 66 99994-3338
<END:1149040:126>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARAGUAIA
<BEGIN:1149027:126>

Aviso de Licitação. Pregão Presencial/SRP 013/2020. PL 018. Objeto:
Aquisição futura de produtos de panificação. Abertura: 18/03/2020, a partir
das 08hs. Edital: www.pontaldoaraguaia.mt.gov.br Em 21/02/2020. Eliza de
Alvarenga Naves. Pregoeira.
<END:1149027:126>

<BEGIN:1149029:126>

Aviso de Licitação. Pregão Presencial/SRP 012/2020. PL 017.  Objeto:
Aquisição futura de gêneros alimentícios para escolas municipais, educação
infantil, fundamental e programas educacionais. Abertura: 17/03/2020, a
partir das 08hs. Edital: www.pontaldoaraguaia.mt.gov.br Em 21/02/2020.
Eliza de Alvarenga Naves. Pregoeira.
<END:1149029:126>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT